

MASK INVESTMENTS LIMITED

CIN : L65993GJ1992PLC036653

REGD. OFFICE : 6th FLOOR, A/601-B, INTERNATIONAL TRADE CENTRE, MAJURA GATE, RING ROAD, SURAT - 395 002 (GUJARAT) INDIA. Ph: +91-261-2463261 / 62 / 63. Fax: +91-261-2463264.

Email : contact@maskinvestments.com, website : www.maskinvestments.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON 31ST DECEMBER, 2022

PARTICULARS	STANDALONE		
	Quarter Ended 31/12/2022	Nine Months Ended 31/12/2022	Quarter Ended 31/12/2021
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
Total Income from Operations	16.59	24.73	2.49
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	10.72	11.72	2.59
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	10.72	11.72	2.59
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	8.02	8.77	1.94
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,346.17	3,956.30	(720.24)
Paid up Equity Share Capital		305.15	
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Balance sheet of previous year (as on 31/03/2022)		6,909.02	
Earning Per Share (Face Value of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
(a) Basic (in Rs.) :	0.26	0.29	0.06
(b) Diluted (in Rs.) :	0.26	0.29	0.06

NOTE:
1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on February 08, 2023.
2. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine Months ended on 31st December, 2022 filed with stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly financial results is available on the Stock Exchange website i.e www.nseindia.com and on the Company's website i.e www.maskinvestments.com.

For MASK INVESTMENTS LIMITED

Sd/-

NARAYAN SABOO

DIRECTOR

Place : SURAT
Date : 08/02/2023**KRAZYBEE SERVICES PRIVATE LIMITED**

CIN: U65100KA2016PTC086990

3rd Floor, No.128/9, Maruthi Sapphire, HAL Airport Road, Murgesh Palya, Bangalore - 560017
https://www.kbnbfc.inUnaudited Financial Results for the quarter ended December 31, 2022
[Regulation 52(8), read with Regulation 52(4) of the SEBI (LODR) Regulation, 2015]

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended			
		December 31, 2022	September 30, 2022	December 31, 2021	March 31, 2022
		(Reviewed)	(Reviewed)	(Reviewed)	(Audited)
1	Total Income from Operations	23,967.65	13,939.47	7,269.55	33,659.45
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,090.22	604.67	1,026.20	4,138.53
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,090.22	604.67	1,026.20	4,138.53
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	801.42	434.09	777.51	2,878.94
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	805.64	438.31	774.89	2,895.81
6	Paid up Equity Share Capital	112.39	112.39	112.39	112.39
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	12,626.87	11,770.35	7,018.99	9,984.18
8	Securities Premium Account	59,718.31	59,364.66	59,364.66	59,364.67
9	Net worth	102,232.27	62,082.53	59,869.14	60,600.38
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	134,935.66	136,551.94	74,829.97	79,448.48
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	1.32	2.19	1.25	1.31
13	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -	71.31	38.63	71.98	261.43
	1. Basic	68.12	38.63	71.98	261.43
	2. Diluted	-	-	-	-
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-
15	Debenture Redemption Reserve	-	-	-	-
16	Debt Service Coverage Ratio	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
17	Interest Service Coverage Ratio	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable

Notes:
(a) The above Unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of Krazybee Services Private Limited ("the Company") at their respective meetings held on February 8, 2023.
(b) The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the LODR Regulations. The full format of the quarterly financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the company (BSE Limited website (www.bseindia.com) and Company's website (www.kbnbfc.in)).
(c) For the other line items referred to in regulation 52(4) of the LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) (BSE Limited) and can be accessed on the (BSE: www.bseindia.com) and Company's website (www.kbnbfc.in).
(d) Financial ratios pertaining to Debt Service Coverage Ratio and Interest Service Coverage Ratio mentioned above are not applicable to the Company pursuant to the proviso under Regulation 52(4) of the Securities And Exchange Board of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 dated September 02, 2015, as amended from time to time.

For Krazybee Services Private Limited

Sd/-

Vivek Veda

Director

Place : Bangalore
Date : February 8, 2023**ELPRO INTERNATIONAL LIMITED**REGISTERED OFFICE: 17th FLOOR, NIRMAL BUILDING, NARIMAN POINT, MUMBAI - 400021

CIN: L51505MH1962PLC012425

EXTRACTS OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

Sr. No.	Particulars	STANDALONE						
		Quarter ended 31.12.2022	Quarter ended 30.09.2022	Quarter ended 31.12.2021	Quarter ended 31.12.2022	Quarter ended 31.12.2021	Quarter ended 31.03.2022	Year ended 31.03.2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	2,481.60	2,422.09	2,007.02	7,277.48	4,966.26	7,241.66	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,151.81	2,148.12	338.21	5,109.05	1,090.77	1,20,443.02	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,151.81	2,148.12	338.21	5,109.05	1,090.77	1,20,443.02	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	854.98	1,858.12	282.21	4,319.22	915.77	98,916.15	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,045.13	4,902.75	49.57	5,905.45	778.66	98,929.21	
6	Paid up equity share capital (face value of Re 1/- each)	1,694.79	1,694.79	1,694.79	1,694.79	1,694.79	1,694.79	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	1,26,024.02	1,23,978.89	22,804.01	1,26,024.02	22,804.01	1,20,954.56	
8	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (Not annualised)	0.50	1.10	0.17	2.55	0.54	58.36	
	1. Basic	0.50	1.10	0.17	2.55	0.54	58.36	
	2. Diluted:	0.50	1.10	0.17	2.55	0.54	58.36	

EXTRACTS OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED						
		Quarter ended 31.12.2022	Quarter ended 30.09.2022	Quarter ended 31.12.2021	Quarter ended 31.12.2022	Quarter ended 31.12.2021	Quarter ended 31.03.2022	Year ended 31.03.2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	2,481.60	2,422.09	2,007.02	7,277.48	4,966.26	7,241.66	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,763.43	2,161.98	338.21	5,732.26	1,090.77	1,28,019.12	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,773.54	2,157.93	718.87	5,740.31	272.14	1,27,199.00	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,352.23	1,867.93	662.87	4,826.00	97.14	1,05,671.55	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,535.85	4,892.49	440.22	6,215.40	165.00	1,05,940.20	
6	Paid up equity share capital (face value of Re 1/- each)	1,694.79	1,694.79	1,694.79	1,694.79	1,694.79	1,694.79	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	1,26,875.21	1,24,339.36	15,720.61	1,26,875.21	15,720.61	1,21,495.81	
8	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (Not annualised)	0.80	1.10	0.39	2.85	0.06	62.35	
	1. Basic	0.80	1.10	0.39	2.85	0.06	62.35	
	2. Diluted:	0.80	1.10	0.39	2.85	0.06	62.35	

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com). The same is also available on the Company's website (www.elpro.co.in).

For and on behalf of Board of Directors

Sd/-

Sunil Khandelwal

Director

Place : Mumbai
Date : 7th February 2023**STEL Holdings Limited**

CIN: L65993KL1990PLC005811 | Regd. Office: 24/1624, Bristow Road, Willingdon Island, Cochin - 682003, Kerala. Email: secretarial@stelholdings.com, Website: www.stelholdings.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED				
	QUARTER ENDED		NINE MONTHS ENDED		QUARTER ENDED		NINE MONTHS ENDED		
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.03.2022	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.03.2022	
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Total Income from Operations	37.08	19.00	397.34	2,007.09	37.08	19.00	397.34	2,006.09
2	Net Profit / (Loss) from Ordinary activities before Tax	22.86	1.56	350.92	1,944.25	22.42	1.26	350.08	1,943.31
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	15.92	(0.05)	261.18	1,461.76	15.48	(0.36)	260.35	1,460.82
4	Total comprehensive income for the period	2,091.01	(4,686.67)	15,893.83	(3,858.17)	2,090.57	(4,686.97)	15,893.00	(3,859.12)
5	Equity Share Capital	1,845.54	1,845.54	1,845.54	1,845.54	1,845.54	1,845.54	1,845.54	1,845.54
6 (i)	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹10 each) Basic & Diluted	0.09	0.00	1.42	7.92	0.08	0.00	1.41	7.92
6 (ii)	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹10 each) Basic & Diluted	0.09	0.00	1.42	7.92	0.08	0.00	1.41	7.92

Notes:
1. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 07, 2023. The consolidated financial results for the nine months ended December 31, 2022 has been compiled by the management in accordance with Ind AS and have not been subjected to audit/review.
2. Previous period's figures have been regrouped wherever necessary to conform to the classification for the current periods.
3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results are available on the website of the stock exchanges i.e www.bseindia.com & www.nseindia.com and on the Company's website (www.stelholdings.com)

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Abraham Ittye

Wholetime Director

(DIN: 02717344)

Cochin
February 07, 2023**INDIA GLYCOLS LIMITED**

Regd. Office: A-1, Industrial Area, Bazpur Road, Kashipur - 244 713, Distt. Udham Singh Nagar (Uttarakhand)

Phones: +91 5947 269000/269500; Fax: +91 5947 275315/269535

Email: compliance.officer@indiaglycols.com, Website: www.indiaglycols.com • CIN: L24111UR1983PLC00907

Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2022

(₹ In Crore, except as stated)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended		
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
1	Total income from operations	1,532.48	1,641.19	1,767.98	5,048.71	5,124.52	6,622.86	1,531.41	1,640.03	1,767.15	5,045.41	5,123.98	6,622.95
2	Profit before Interest, depreciation and Tax (EBDITA)	80.55	73.20	63.17	224.18	193.13	278.90	76.14	74.10	61.53	218.94	192.32	276.74
3	Net profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	34.15	30.32	29.21	94.37	90.90	140.75	27.48	28.40	24.67	81.17	81.41	126.79
4	Net profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	16.58	30.32	29.21	76.80	330.78	341.38	53.26	31.42	31.34	119.36	337.19	369.01
5	Net profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	13.35	22.48	21.89	58.64	256.10	275.12	50.03	23.58	24.01	101.20	262.50	329.58
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	13.36	22.49	21.90	58.67	266.39	285.32	50.10	23.40	23.84	100.86	272.48	339.38
7	Equity Share Capital	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96
8	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet					1,480.80							1,760.94
9	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (Not Annualised) - Basic & Diluted (In ₹)	4.31	7.26	7.07	18.94	82.72	88.86	16.16	7.62	7.75	32.69	84.78	106.45

Note:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly & Nine Monthly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly & Nine Monthly Financial Results are available on the Stock Exchanges Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.indiaglycols.com)

for INDIA GLYCOLS LIMITED

Sd/-

U.S. BHARTIA

Chairman and Managing Director

DIN: 00063091

Place : Noida
Date : 8th February, 2023**RAM RATNA WIRES LIMITED**

(CIN: L31300MH1992PLC067802)

Regd. Office: Ram Ratna House, Oasis Complex, P.B.Marg, Worli, Mumbai 400 013

Tel: +91 - 22 - 2494 9009/ 2492 4144 ♦ Email Id: investorrelations@rrglobal.com ♦ Website: www.rrshramik.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2022

DBS
Live more, Bank less

DBS Bank India Limited
Mumbai Branch: Ground Floor, Express Towers, Nariman Point, Mumbai 400021.

SALE OF NON - PERFORMING LOANS THROUGH E-AUCTION (SWISS CHALLENGE METHOD)

DBS Bank India Limited (DBS India) is in the process of conducting sale of exposure of Gonglu Agro Pvt. Ltd., Non-Performing Loans under the Swiss Challenge Method (SCM) with a principal outstanding of INR 190.16M (Proposed Sale). The Proposed Sale will be conducted in accordance with the Master Direction Reserve Bank of India (Transfer of Loan Exposures) Directions, 2021, and applicable law.

DBS India invites Expression of Interest from eligible Scheduled Commercial Banks, Small Finance Banks, Asset Reconstruction Companies, Non-Banking Financial Companies and All India Financial Institutions to participate in the Proposed Sale through a bid process, that will be conducted through an e-auction. Entities interested in participating in the bid process may express their interest by submitting an "Expression of Interest". It may be noted that entities interested in participating in the Proposed Sale are required to execute a Non-Disclosure Agreement.

For details on the eligibility to participate in the bid process and for submission of Expression of Interest, please visit go.dbs.com/corporateannouncements.

Further, for any queries, DBS India can be contacted at pankajmaroo@dbs.com.

Place: Mumbai
Date: 09.02.2023

Issued by
Authorised Officer

Ind Bank Housing Ltd.
(A Subsidiary of Indian Bank)

Registered Office: 3rd Floor, Khivraj Complex 1, No. 480, Anna Salai, Nandanam, Chennai 600 035.
CIN No: L65922TN1991PLC020219 Email: indhousing@indbankhousing.com
Website: www.indbankhousing.com Ph: 2432 9235

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice of Postal Ballot is hereby given to the Members of IND BANK HOUSING Limited pursuant to Sections 108, 110 & other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (Act), Rule 20 & 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, Regulation 44 & other applicable provisions of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations), Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India (including any statutory amendment(s), modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), read with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 03/2022 dated May 05, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), to transact the items as set out in this Postal Ballot Notice and seek approval of Members by way of Special Resolution(s), through voting by electronic means (remote e-voting) only.

Members are hereby informed that:

- The Company has completed the dispatch of Postal ballot Notice only through email on February 09, 2023 to those Members whose email addresses are registered with the company/Depositories as on the Cut-off date i.e. Friday February 03, 2023. Further, in accordance with the aforementioned circulars, physical copy of the postal ballot notice along with the Postal ballot form and pre-paid business reply envelope has not been sent to the Members. Hence, the Members are required to communicate their assent or dissent only through the remote e-voting system. The company has engaged the services of CDSL for providing the remote e-voting facility.
- The notice of the Postal Ballot along with Explanatory Statement is available on the website of the Company at www.indbankhousing.com and can be downloaded. The notice of the Postal Ballot is also available at BSE Limited (www.bseindia.com), and on the website of the e-voting agency, Central Depository Services Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. Those Members, whose email addresses are not registered are requested to refer to the procedure mentioned in the notes to Postal Ballot Notices, available on the above websites to cast their votes electronically.
- The Cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of Members to cast their vote through remote e-voting facility is Friday February 03, 2023. The members whose names appear in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the remote e-voting facility.
- The e-voting period shall commence from 9.00 a.m. (IST) on Sunday, February 12, 2023 and end at 5.00 p.m. (IST) on Monday, March 13, 2023, both days inclusive. Members are requested to record their ASSENT or DISSENT on the resolution(s) set out in this Postal Ballot Notice through remote e-voting only, not later than 5.00 p.m. (IST) on Monday, March 13, 2023, after which the remote e-voting facility shall not be allowed by CDSL.
- The Board of Directors of the Company have appointed Ms. Nithiya Pasupathay, Company Secretary of M/s SPNP & Associates, Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting this Postal Ballot process through electronic means/ remote e-voting, in a fair and transparent manner.
- If you have any queries or issues regarding e-voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact a toll free no. 1800 22 55 33
- All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 22 55 33
- The results of the postal ballot shall be declared on or before Wednesday, March 15, 2023 by placing the same on the website of the Company (www.indbankhousing.com) and e-voting agency www.evotingindia.com and the results shall also be communicated to the stock exchanges simultaneously.

Place: Chennai
Date: 08.02.2023

IndBank Housing Limited
Sd/-
Aakanchha Vyas
Company Secretary

Manner of registering/updating email addresses:-

- For Physical shareholders- please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to investors@cameindia.com / murali@cameindia.com.
- For Demat shareholders- Please update your email id and mobile no with your respective Depository Participant (DP)
- For Individual Demat Shareholders- Please update your email id and mobile no with your respective Depository Participants (DP) which is mandatory while e-voting Depository.

Before the National Company Law Tribunal Bench at Chennai
Company Petition No. CP (CAA)/110(CHE) 2022
Connected with
Application No. CA (CAA)/48 & 49(CHE) 2022
In the matter of the Section 232 read with Section 230 of the Companies Act, 2013

Angala Enterprises Private Limited
CIN:U51400TN1994PTC028590
New No.31, Lazarus Church Road,
RA Puram, Chennai – 600028, Tamil Nadu

AND

Dhana Trading Private Limited
CIN:U51909TN2021PTC142831
New No.31, First Floor, Lazarus Church Road,
RA Puram, Chennai – 600028

AND

Sri Mahavishnu Enterprise Private Limited
CIN:U51909TN2021PTC035945
No.1, Karur Road, Dindigul
Tamil Nadu 624005

AND

United India Roller Flour Mills Private Limited
CIN:U15311TN2015PTC099121
New No.31, Lazarus Church Road,
RA Puram, Chennai – 600028, Tamil Nadu

WITH

Gopuram Enterprises Private Limited
CIN: U15314TN1960PTC004108
New Door No.31, First Floor, Lazarus Church Road
Raja Annamalaipuram, Chennai 600028

...Petitioner / Transferor Company – A
...Petitioner / Transferor Company – B
...Petitioner / Transferor Company – C
...Petitioner / Transferor Company - D
...Petitioner / Transferee Company

NOTICE OF HEARING OF PETITION

A petition under Section 232 read with Section 230 of the Companies Act, 2013, for an order sanctioning the Scheme of Amalgamation between Angala Enterprises Private Limited, Dhana Trading Private Limited, Sri Mahavishnu Enterprise Private Limited, United India Roller Flour Mills Private Limited (Transferor Companies) with Gopuram Enterprises Private Limited (Transferee Company) was presented by the Petitioner Companies on Wednesday, December 14, 2022, and the said petition is fixed for hearing before Chennai Bench of the National Company Law Tribunal on 22nd February, 2023.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the Hon'ble Tribunal and Petitioners/Petitioner's counsel, notice of his/her intention, signed by him/her or his/her advocate, with his/her name and address, so as to reach the petitioner's counsel not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition, at the address mentioned below. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated this on 8th day of February, 2023

Sd/-
Sumit Agarwal,
Practicing Company Secretary
Bluemark Consulting, 56/1986,
1st Floor, Bhavans Vidya Mandir Road, Kadavanthra, Ernakulam – 682 020.
Cell No. +91-9514619355 E-Mail: acsagarwal@gmail.com

JANA CAPITAL LIMITED
CIN: U67100KA2015PLC079488
Register office: 2nd Floor, No.80, 5th Cross, 4th Main, Maruthi Extension, Bangalore-560021.
Mob: 9845365595, Email: info@janacapital.co.in Web address: www.janacapital.co.in

ANNEXURE-1 (Press Release)
Extract of the Unaudited Financials results for the Quarter ended December 31st, 2022
[Regulation 52(8), read with Regulation 52(4), of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

(Amounts are in INR thousands)

Sl. No	Particulars	Quarter ending December 31, 2022	Quarter ending December 31, 2021	Year ending March 31, 2022
		Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	28.84	-	-
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	(963,694.50)	(790,518.65)	(2,748,485.74)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(963,694.50)	(790,518.65)	(2,748,485.74)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(963,694.50)	(790,518.65)	(2,748,485.74)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(963,694.50)	(790,518.65)	(2,748,485.74)
6.	Paid up Equity Share Capital	27,041.81	27,041.81	27,041.81
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(2,643,818.92)	651,549.93	156,757.63
8.	Securities Premium Account	12,254,702.28	12,254,702.28	12,254,702.28
9.	Net worth	(2,616,777.11)	678,591.74	183,799.44
10.	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	3,261,813.60	2,093,014.83	2,177,726.75
11.	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-
12.	Debt Equity Ratio	(1.25)	3.08	11.85
13.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	1. Basic (in rupees)	(356.37)	(292.33)	(1,016.38)
	2. Diluted (in rupees)	(356.37)	(292.33)	(1,016.38)
	3. Face value per Share (in rupees)	10.00	10.00	10.00
14.	Capital Redemption Reserve	-	-	-
15.	Debenture Redemption Reserve*	-	-	-
16.	Debt Service Coverage Ratio ^	-	-	-
17.	Interest Service Coverage Ratio*	-	-	-

Note:

a) The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the LODR Regulations. The full format of the quarterly financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) of the listed entity and can be accessed on www.bseindia.com and <https://www.janacapital.co.in>

b) For the other line items referred in regulation 52 (4) of the LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to the BSE and can be accessed on the URL www.bseindia.com.

c) There are no changes in accounting policy and hence no impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies has been disclosed.

d) #Debenture Redemption Reserve is not required in respect of privately placed debentures in terms of Rule 18(7)(b)(ii) of Companies (Share Capital and Debenture) Rules, 2014.

Sd/-
Rajamani Muthuchamy
Managing Director and CEO (DIN:08080999)

Place : Bengaluru
Date : 08th February 2023

INDIA GLYCOLS LIMITED
Regd. Office: A-1, Industrial Area, Bazpur Road, Kashipur - 244 713, Distt. Udham Singh Nagar (Uttarakhand)
Phones: +91 5947 269000/269500; Fax: +91 5947 275315/269535
Email: compliance.officer@indiaglycols.com, Website: www.indiaglycols.com • CIN: L24111UR1983PLC009097

Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2022
(₹ In Crore, except as stated)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED								
		Quarter Ended			Quarter Ended								
		31.12.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)			
1	Total income from operations	1,532.48	1,641.19	1,767.98	5,048.71	5,124.52	6,622.86	1,531.41	1,640.03	1,767.15	5,045.41	5,123.98	6,622.95
2	Profit before Interest, depreciation and Tax (EBBITA)	80.55	73.20	63.17	224.18	193.13	278.90	76.14	74.10	61.53	218.94	192.32	276.74
3	Net profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	34.15	30.32	29.21	94.37	90.90	140.75	27.48	28.40	24.67	81.17	81.41	126.79
4	Net profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	16.58	30.32	29.21	76.80	330.78	341.38	53.26	31.42	31.34	119.36	337.19	369.01
5	Net profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	13.35	22.48	21.89	58.64	256.10	275.12	50.03	23.58	24.01	101.20	262.50	329.58
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	13.36	22.49	21.90	58.67	266.39	285.32	50.10	23.40	23.84	100.86	272.48	339.38
7	Equity Share Capital	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96
8	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet						1,480.80						1,760.94
9	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (Not Annualised) - Basic & Diluted (In ₹)	4.31	7.26	7.07	18.94	82.72	88.86	16.16	7.62	7.75	32.69	84.78	106.45

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly & Nine Monthly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly & Nine Monthly Financial Results are available on the Stock Exchanges Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.indiaglycols.com)

Sd/-
U.S. BHARTIA
Chairman and Managing Director
DIN: 00063091

Place : Noida
Date : 8th February, 2023

TP SOUTHERN ODISHA DISTRIBUTION LIMITED
(Procurement Department)
Call Center/Training Center, Duduma Colony,
Ambagada, Berhampur, Odisha-760001

TPSODL

NOTICE INVITING TENDER Date: 09.02.2023

TP Southern Odisha Distribution Limited (TPSODL) invites tender from eligible vendors for following:

Sl. No.	Tender Description	NIT Number	EMD (Rs.)	Tender Fee inclusive of GST (Rs.)	Last date and time of Payment of Tender Fee
1.	Rate Contract for Supply of Earth Enhancement materials at TPSODL	TPSODL/OT/2022-23/123	50,000/-	5,000/-	17.02.2023 18:00 Hrs
2.	Rate Contract for Supply of Transformer Oil at TPSODL	TPSODL/OT/2022-23/124	2,00,000/-	5,000/-	20.02.2023 18:00 Hrs

For detailed tender, please visit Tender Section on TPSODL website <https://www.tpsouthernodisha.com>

THE HI-TECH GEARS LIMITED
CIN: L29130HR1986PLC081555
Regd. Off. : Plot No. 24 - 26, IMT Manesar, Sector-7, Gurugram-122050, Haryana
Corp. Off. : Millennium Plaza, Tower-B, Sushant Lok-I, Sector-27, Gurugram-122002, Haryana.
Tel. : + 91(124) 4715100 Fax: + 91(124) 2800605
Website : www.thehitechgears.com E-mail: secretarial@thehitechgears.com

Statement of un-audited consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2022
(Rs. In Million, except per share data)

S. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended
		31/12/2022 (Unaudited)	31/12/2021 (Unaudited)	31/12/2022 (Unaudited)
1.	Total income from operations	2,793.45	2,254.45	8,896.69
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	77.57	(116.66)	236.86
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	77.57	(116.66)	236.86
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	25.74	(130.59)	64.71
5.	Total Comprehensive income for the period [(Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	41.60	(99.06)	99.19
6.	Equity Share Capital	187.68	187.68	187.68
7.	Reserves/ Other equity as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
8.	Earning per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	(a) Basic :	1.37	(6.96)	3.45
	(b) Diluted :	1.37	(6.96)	3.45

NOTES:-

- The above Un-audited Consolidated Financial Results have been reviewed by the Audit Committee at their meeting held on February 8, 2023 and thereafter approved by the Board of Directors in their meeting held on February 8, 2023.
- Additional information pursuant to Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 on Key standalone un-audited financial information of the company is given below:
(Rs. in million)

Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended
	31/12/2022 (Unaudited)	31/12/2021 (Unaudited)	31/12/2022 (Unaudited)
Revenue from operations and other income	1,858.35	1,502.78	6,004.50
Profit before tax	172.89	79.18	556.63
Profit after tax	119.74	56.74	375.63

3) The above is an extract of the detailed format of Consolidated Financial Results for the quarter and nine month ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter ended and nine month December 31, 2022 is available on the Stock Exchanges websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and the Company's website (www.thehitechgears.com)

For and on behalf of the Board of Directors
The Hi-Tech Gears Limited
Sd/-
Deep Kapuria
Executive Chairman
(DIN: 00006185)

Place : New Delhi
Date : February 08, 2023

Filatex Fashions Limited
Registered Office :- Flat No. 201, Mayfair Garden Apartments, Road No. 12, Banjara Hills, Hyderabad - 500034, Email ID :- unisox@yahoo.com, Website:- filatexfashions.co.in
CIN:L51497G1994PLC017158, Phone No. 040-29569590, Fax No. 040-66748930

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE PERIOD ENDED 31st DECEMBER 2022
(₹ in lacs)

S.No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended			Year ended
		31-12-2022 Un audited	30-09-2022 Un audited	31-12-2021 Un audited	31-12-2022 Un audited	31-12-2021 Un audited	31-03-2022 Audited	
1	INCOME:							
	(a) Revenue from Operations	4,194.91	4,361.52	3,484.75	12,328.71	4,908.47	11,531.72	
	(b) Other Income	2.34	-	0.27	2.34	0.82	34.46	
	Total Income	4,197.25	4,361.52	3,485.02	12,331.05	4,909.29	11,566.18	
2	EXPENSES:							
	(a) Cost of Material Consumed	4,158.65	3,594.73	3,384.71	11,441.93	4,681.43	10,797.58	
	(b) Changes in Inventory of finished goods, Work-in-progress and Stock-in-trade	-683.37	-	3.00	-683.37	3.00	2.66	
	(c) Employee Benefit Expense	48.42	35.56	19.89	115.43	43.69	75.77	
	(d) Finance Cost	34.16	30.82	18.40	99.96	18.81	57.48	
	(e) Depreciation and Amortization expense	11.17	9.38	10.91	29.93	34.91	46.97	
	(f) Other Expenses	106.50	61.30	4.53	193.75	74.99	183.09	
	Total Expenses	3,675.54	3,731.79	3,441.44	11,197.64	4,856.83	11,163.55	
3	Profit before exceptional items and tax	521.71	629.73	43.58	11,133.41	52.46	402.63	
4	Add(+)/ Loss(-) Exceptional Items	-	-	-	-	-	-	
5	Profit/(Loss) before tax	521.71	629.73	43.58	11,133.41	52.46	402.63	
6	Tax Expenses							
	Current Tax	129.50	176.30	10.09	307.53	14.95	116.75	
	Deferred tax	4.78	-3.05	1.24	2.56	-1.31	-4.74	
7	Profit/(Loss) for the period/ year	387.42	456.48	32.25	823.32	38.82	290.62	
8	Other Comprehensive Income					</		

भाजपा संगठन में कार्यकर्ता सर्वोच्च

नर्सिंग कालेज के हास्टल को 4.70 करोड़ मंजूर

प्रभारी मंत्री रेखा ने जिला कार्यकारिणी की बैठक में कार्यकर्ताओं में भरा जोश

लोहाघाट। जिले की प्रभारी मंत्री रेखा आर्या ने कहा कि भाजपा कार्यकर्ता दूसरों की सेवा और उनका सहारा बनने के लिए ही राजनीति में प्रवेश करता है। यही चमक है कि भाजपा संगठन में कार्यकर्ता का सर्वोच्च स्थान होता है और उसके बलबूते पार्टी संगठन खड़ा होता है।

रेखा आर्या यहां एक होटल में भाजपा जिला कार्यकारिणी की बैठक में मुख्य अतिथि के रूप में बोल रही थीं। बैठक का दीप प्रज्वलित कर वंदे मातरम के साथ शुभारंभ करते हुए उन्होंने कहा कि पार्टी दीप को साक्षी मानकर ही कार्य करती है। जिस प्रकार दीपक का प्रकाश सबको अपने प्रकाश से आलोकित करता है, उसी प्रकार भाजपा सबका साथ सबका विकास सबका विधावास एवं सबका प्रयास के मूल मंत्र को आत्मसात कर प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी की सीएम



बैठक का शुभारंभ करती मंत्री व जिला कार्यकारिणी की बैठक में जिलेभर से आए प्रतिनिधि

पुष्कर धामी के नेतृत्व में देश व उत्तराखंड को नई दिशा और दशा देने के प्रयास में लगी है। उन्होंने कार्यकर्ताओं में जोश भरते हुए कहा कि उन्हें बजरंग बली की तरह अपनी शक्ति का पता नहीं है, जबकि उनमें ऐसी शक्ति व सामर्थ्य है कि उन्होंने ही भाजपा को शून्य से शिखर तक पहुंचाया है।

उन्होंने कहा कि विपक्षी दल ऐसे हथकंडे अपना रहे हैं, जिससे दुनिया में देश की छवि धूमिल की जा सके। उन्होंने सरकार व संगठन में सामंजस्य पर जोर दिया। उन्होंने कहा कि भाजपा

देश की राजनीति में अपनी अलग आन बान शान और पहचान रखती है। पार्टी का अनुशासित कार्यकर्ता दूर से ही अपने संस्कारों के कारण अपनी पहचान देने लगता है। प्रधानमंत्री मोदी के मिशन को पूरा करने के लिए पार्टी का हर कार्यकर्ता बजरंग बली बनकर कार्य करने के लिए तैयार है।

उन्होंने कार्यकर्ताओं से आगामी निकाय व पंचायत चुनाव की तैयारी में जुटने का आह्वान किया। इस मौके पर प्रभारी मंत्री का जिलाध्यक्ष निर्मल मेहरा, महामंत्री मुकेश कच्छुडिया एवं पूरन मेहरा, जिला प्रभारी विकास

शर्मा, सह प्रभारी गणेश भंडारी, प्रदेश मंत्री हेमा जोशी, प्रदेश कार्यकारिणी सदस्य सतीश पांडेय, शंकर पांडे, श्याम नारायण पांडे, दीपक पाठक, हर्षवर्धन रावत, जिला उपाध्यक्ष राजू बिष्ट, मोहित पाठक, भाजयुमो के जिलाध्यक्ष गौरव पांडे, कैलाश अधिकारी, मंडल अध्यक्ष सचिन जोशी समेत तमाम लोगों ने स्वागत किया। महिला कार्यकर्ताओं ने आंचालिक परिधान में उनकी अगवानी की। ग्रामीण क्षेत्रों से आए छोटिलिया नृत्य भी उनका पारंपरिक स्वागत किया।

राशन विक्रेताओं का आंदोलन अनुचित

लोहाघाट। जिले की प्रभारी मंत्री रेखा आर्या ने सरकारी सस्ता गल्ला विक्रेताओं द्वारा किए जा रहे कार्य बहिष्कार को अव्यवहारिक बताया। उन्होंने कहा कि जब मैंने राज्य स्तर पर उनकी बैठक आयोजित कर सभी समस्याओं का समाधान कर दिया था, अब उन्हीं मांगों को लेकर दबाव बनाया जाना उचित नहीं है। अलबता, पीएम मुफ्त राशन योजना में सहयोग देने के लिए उन्हें मेहनताना अवश्य दिया जाएगा। पत्रकारों से वार्ता करते हुए उन्होंने कहा कि शीघ्र ही चंपावत जिले में लंबे समय से रिक्त डीएसओ के पद पर नियुक्ति की जाएगी। उन्होंने कहा कि भाजपा की रीति नीति के अनुसार जिला कार्यकारिणी की बैठकों के माध्यम से कार्यकर्ताओं को जनसेवा के लिए और वतपर करने के प्रयास किए जाते हैं। पार्टी का प्रयास अंतिम पंक्ति में खड़े व्यक्ति को सरकारी योजनाओं के लाभ दिलाना है। उन्होंने दावा किया कि प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी के नेतृत्व में देश विकास की बुलंदियों को छू रहा है। प्रभारी मंत्री ने केंद्र सरकार के बजट को सर्वजन हिताय की संज्ञा देते हुए प्रधानमंत्री के दिशा निर्देशन में वित्त मंत्री ने आम नागरिकों की भावनाओं एवं जरूरतों का ध्यान रखते हुए ऐतिहासिक बजट पेश किया है। प्रभारी मंत्री ने कहा कि चंपावत को मॉडल जिला बनाने के लिए सभी विभागों द्वारा सामूहिक प्रयास किया जा रहा है। इस बार भी जिला योजना में जनप्रतिनिधियों को मिलजुल कर ऐसा प्रयास करना चाहिए। ताकि, जिला योजना के धन से अधिकाधिक लोगों को रोजगार मिलने के साथ ग्रामीण अर्थव्यवस्था मजबूत हो सके और प्रति व्यक्ति आय में वृद्धि की जा सके। उन्होंने कहा कि केंद्रीय बजट से उत्तराखंड के हर सेक्टर में नई चमक आएगी।

शिविर में कौशल विकास व स्वरोजगार की जानकारी दी

बागेश्वर। उत्तराखंड राज्य विधिक सेवा प्राधिकरण नैनीताल के निदेशानुसार जिला विधिक सेवा प्राधिकरण द्वारा मंगलवार को कपकोट में शिविर लगाया गया। शिविर में सीनियर सिविल जज जयेंद्र ने कौशल विकास एवं स्वरोजगार के विषय पर जानकारी दी।

उन्होंने कहा कि युवा कौशल विकास प्रशिक्षण लेकर स्वरोजगार की ओर बढ़ें। हर व्यक्ति में कौशल ज्ञान होना बहुत जरूरी है ताकि वह व्यक्ति अगर सरकारी नौकरी में भी न होने तो कम से कम अपने हुनर के बल पर अपना रोजगार आसानी से पा सके। शिविर में वरिष्ठ मल्य निरीक्षक नवीन जोशी ने मल्य पासन से स्वरोजगार को बढ़ावा देने के संबंध में जानकारी दी। सहायक कृषि

अधिकारी कपकोट ने प्रधानमंत्री किसान सम्मान निधि के बारे में जानकारी दी। इसके अतिरिक्त जिला उद्योग अधिकारी, जिला ग्रामोद्योग अधिकारी एवं जिला उद्यान अधिकारी ने अपने विभागों द्वारा चलाई जा रही स्वरोजगार योजनाओं के संबंध में जानकारी दी। शिविर में प्रताप टाकूली ने अंगरबत्ती उद्योग, तारा सिंह टाकूली ने होम-स्टे एवं हीरा सिंह ऐटना ने चकबन्दी, लाल सिंह ने जायका, तारा टाकूली-अध्यक्ष मां चिन्ता स्वायत्त सहकारिता मुनार ने मुंडूवे एवं जौ के बिक्रीकट बनाने के बारे में जानकारी दी। कार्यक्रम में ग्रामस्था दुर्गम, तरसाल, सुमगढ़, सलिंग, लोहारदुलत, रिखाड़ी, सुपी, गांसी, तलाई के किसान एवं महिलाओं का समूह एवं युवा उपस्थित रहे।

एसएसबी ने लगाया पशु चिकित्सा शिविर

पिथौरागढ़। मूनाकोट विकास खंड के रौतगड़ा व भौरा गांव में एसएसबी 55वीं बटालियन के सहयोग से नि:शुल्क पशु चिकित्सा शिविर लगाया गया। शिविर एसएसबी 55वीं बटालियन के उप कमांडेंट डॉ. धनरथाम पटेल के नेतृत्व में लगाया गया।

उप कमांडेंट (सामान्य) मनोज कुमार राम ने बताया कि रौतगड़ा व भौरा गांव के 42 काशतकारों के 359 मवेशियों की जांच कर नि:शुल्क दवाओं का वितरण किया गया। सहायक कमांडेंट राम ने बताया कि एसएसबी 55वीं वाहिनी जनपद के सीमांत क्षेत्र में स्वास्थ्य शिविरों के आयोजन के साथ ही नि:शुल्क दवाओं का वितरण कर रही है। शिविर में डॉ. सुरज सिंह, डॉ.अनिल डांगी, डॉ. रमेश प्रसाद ढौंडियाल सहित कई काशतकार मौजूद रहे।

पुलिस के हथ्थे चढ़ा चेन स्नेचर

हल्द्वानी। मुखानी थाना क्षेत्र में चेन स्नेचिंग की घटना को अंजाम देने वाले आरोपी को पुलिस ने गिरफ्तार किया है।

मंगलवार को भूपेश पाण्डे निवासी कपिल कालोनी मुखानी ने थाना मुखानी में तहरीर दी थी कि अज्ञात व्यक्ति ने पांच फरवरी को उनकी माता की चेन छीन ली और फरार हो गया। एसएसपी पंकज भट्ट के आरोपी की गिरफ्तार के निर्देश दिये थे। एसपी सिटी हरबन्स सिंह, क्षेत्राधिकारी भूपेंद्र सिंह धोनी के पर्यवेक्षण में थानाध्यक्ष मुखानी रमेश बोर्रा के नेतृत्व में पुलिस टीम गठित की गई। टीम ने क्षेत्र में सीसीटीवी कैमरे खंगाले और मुखबिर से प्राप्त सूचना के आधार पर आरोपी अनुराग गूगवार निवासी बघनेरी थाना अमरिया पीलीभीत को जज फार्म से गिरफ्तार किया है। उसके पास से चेन बरामद हुई है। पुलिस टीम में



पुलिस हिरासत में चेन स्नेचर

दो वारंटी गिरफ्तार

हल्द्वानी। आबकारी अधिनियम और एनआईएक्ट से संबंधित मुकदमों में लंबे समय से फरार दो वारंटियों को थाना चौरगलिया पुलिस ने गिरफ्तार किया है। बुधवार को थानाध्यक्ष चौरगलिया भगवान सिंह महर के नेतृत्व में वारंटी अनजुन राम निवासी मल्ला पचौरिया को एक्सड्रा एक्ट और खेमचंद आर्य निवासी कांठवास थाना चौरगलिया को एनआईएक्ट में एसीजेएम कोर्ट हल्द्वानी द्वारा जारी गैर जमानती वारंट के आधार पर गिरफ्तार किया गया। पुलिस टीम में थानाध्यक्ष चौरगलिया भगवान सिंह महर, हेड कांस्टेबल मनजोत सिंह शामिल रहे।

थानाध्यक्ष मुखानी रमेश बोहरा, उ.नि. सुनील गोस्वामी, कां. ऐहसान अली, चन्दन सिंह नेगी, इसरार नबी, अनिल गिरी शामिल रहे।

संकुल केन्द्र क्वैराला में छात्रों ने भरी सपनों की उड़ान

प्रतियोगिता के विजेताओं को दिया पुरस्कार

भिकियासैण। सल्ट के संकुल केन्द्र क्वैराला में सपनों की उड़ान प्रतियोगिता सम्पन्न हो गई है। कार्यक्रम में चित्रकला, स्वरचित कविता, नुक्कड़ नाटक, लोकगीत, लोकनृत्य, निम्बन्ध और शैक्षिक स्टॉल जैसी बहुआयामी प्रतियोगिताएं हुईं। विजेता छात्र-छात्राओं को मंडल देकर सम्मानित किया गया।

इस अवसर पर संकुल समन्वयक पवन कुमार ने कहा कि इस प्रकार की प्रतियोगिताएं बच्चों के सर्गशील विकास में मील का पथर साबित होती है।

इस अवसर पर दौरान सिंह,



उत्तमपाल सिंह भंडारी, भगोत सिंह, सुरेंद्र सिंह, हरीश जोशी, आनन्द प्रकाश, मनमोहन, सुखदेव, तुलसी भूवल्लभ, महेश चन्द्र, सुनीता यादव, धनवन्त, राजेंद्र सिंह, सुन्दर सिंह, विमला ढौंडियाल, खजान सिंह खाती, हिम्मत सिंह, हरपाल सिंह,

मोहित बिष्ट, ललिता मेहरा, अनुष्का ने कार्यक्रम में निर्णायक की भूमिका का निर्वहन किया।

इस प्रतियोगिता में चयनित बच्चे अब क्लब स्तरीय प्रतियोगिता में सहभाग करेंगे। कार्यक्रम का संचालन शिवकुमार सिंह ने किया।

बर्खास्त कर्मचारियों को किया जाए बहाल

विधान सभा में भर्ती प्रक्रिया में गूढि को सुधारने की जरूरत : कर्नाटक

अल्मोड़ा। कांग्रेस के वरिष्ठ उपाध्यक्ष एवं पूर्व दर्जामंत्री बिट्टू कर्नाटक ने कहा कि उत्तराखंड विधानसभा से बर्खास्त किए गए कार्मिकों के विषय में विधिक राय के बहाने गुमराह करने का काम किया गया। इतना ही नहीं उन्होंने विधानसभा अध्यक्ष पर आरोप लगाया कि महाधिवक्ता को 8 जनवरी को पत्र लिखा जाता है और 18 जनवरी को कोटद्वार में एक प्रेस कॉन्फ्रेंस में कहा जाता है कि हम सरकार से विधिक राय ले रहे हैं।

जबकि 8 जनवरी को जो पत्र विधिक राय हेतु महाधिवक्ता को लिखा गया था उसका जवाब महाधिवक्ता द्वारा 9 जनवरी 2023 को ही दे दिया गया था। जबकि उच्च न्यायालय द्वारा भी यह निर्देशित किया गया था कि वर्ष 2001 से 2022 तक एक ही प्रक्रिया है तो वर्ष 2016 से वर्ष 2022 तक के कार्मिकों को किस आधार पर बर्खास्त किया गया। उन्होंने कहा कि विधानसभा अध्यक्ष रितु खंडूड़ी सम्मानित पद पर होने के बावजूद भी दोहरा चरित्र दिखा रही हैं।

जबकि सभी कार्मिक उत्तराखंड के मूल निवासी हैं। उत्तराखंड के सुदूर पहाड़ी क्षेत्रों से हैं। उन्होंने कहा कि अगर कार्मिकों को समान न्याय नहीं मिलेगा तो विधानसभा अध्यक्ष के इस भेदभावपूर्ण निर्णय का विरोध पूरे प्रदेश में होगा। उन्होंने कहा कि एक बार विधानसभा अध्यक्ष को पुनर्विचार करके समस्त कर्मचारियों को फिर से बहाल कर देना चाहिए और भविष्य के लिए एक ठोस नीति बनानी चाहिए।

भालू के हमले में घायल ग्रामीण को दें मुआवजा

बागेश्वर। भालू के हमले में घायल व्यक्ति को मुआवजा देने की मांग को लेकर चुचरे गिंले के लोग प्रभागीय वनाधिकारी से मिले। ग्रामीणों ने बताया कि कुछ माह पूर्व चुचरे निवासी भगत सिंह पुत्र दान सिंह को भालू ने बुरी तरह घायल किया था। उनका उपचार एम्स ऋषिकेश में चल रहा है। उन्होंने विभाग से शायल के उपचार में मदद दिए जाने को लेकर पत्र दिया। ग्रामीणों ने पीड़ित परिवार के एक सदस्य को नौकरी देने की भी मांग की है। इस मौके पर ग्राम प्रधान भूपाल सिंह, त्रिलोक सिंह, देबुली देवी आदि मौजूद थे।

निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर 11 को

बेरीनाग। सीमांत सेवा फाउंडेशन द्वारा सिटी हॉस्पिटल पिथौरागढ़ के सहयोग से सीएचसी बेरीनाग में 11 फरवरी को निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर का आयोजन किया जाएगा। सीमांत सेवा फाउंडेशन के संयोजक जीवन पंत ने बताया कि शिविर में स्पेशलिस्ट डाक्टरों द्वारा मरीजों की जांच की जाएगी। उन्होंने लोगों से शिविर का लाभ उठाने की अपील की है।

मार्ग में विद्युत पोल से दुर्घटना का खतरा

अल्मोड़ा। यहां एमईएस से एसएसजे परिसर को जाने वाले मार्ग में एक विद्युत पोल दुर्घटना को दायत दे रहा है। मार्ग में लगा यह विद्युत पोल पूरी तरह से झुक गया है, जिससे परिसर को आने जाने वाले छात्र छात्राओं के साथ ही

खत्याड़ी को जाने वाले लोगों को भी उक विद्युत पोल से खतरा है। कई लोग इस पोल से चोटिल भी हो चुके हैं। स्थानीय लोगों ने दुर्घटनाओं का सबब बने उक झुके हुए विद्युत पोल को हटाए जाने की मांग की है।

इंटर चित्रकला प्रयोगात्मक परीक्षा आज

अल्मोड़ा। आर्य कन्या इंटर कॉलेज अल्मोड़ा के संस्थागत परीक्षाथी व अल्मोड़ा इंटर कॉलेज एवं राजा आनंद सिंह राजकीय बालिका इंटर कॉलेज अल्मोड़ा के व्यक्तिगत छात्र छात्राओं को इंटरमीडिएट चित्रकला विषय की प्रतियोगिता परीक्षा 9 फरवरी को आर्य कन्या इंटर कॉलेज में प्रातः 9 बजे से प्राथम की जाएगी। यह जानकारी आर्य कन्या इंटर कॉलेज के प्रधानाचार्य पीपल्लु नाथ ने दी। उन्होंने छात्र-छात्राओं से अपील की है कि उक समय पर परीक्षा केंद्र में पहुंचें।

कैफे के स्थान पर बच्चों के लिए पार्क बनायें

पिथौरागढ़। मड़ुखड़ायत में पर्यटन विभाग द्वारा कैफे बनाने पर स्थानीय ग्रामीणों ने प्रशासन के खिलाफ आक्रोश जताया है। उन्होंने कैफे के स्थान पर बच्चों के लिए पार्क बनाने की मांग की है।

पूर्व प्रधान मोहन सिंह ने कहा कि पर्यटन विभाग की ओर से शांत वादियों में कैफे खोला जा रहा है। इसके लिए पेड़ों को नुकसान पहुंचाया जा रहा है। बुजुर्गों ने जंगल में पाँधों को कड़ी मेहनत से लगाया है।

उन्होंने कहा कि अराजक तत्वों का अड्डा बनाने के लिए जंगल में कैफे खोला जा रहा है। कैफे की जगह बच्चों के लिए पार्क बनाने पर लोगों को कोई परेशानी नहीं है।

ग्रामीणों ने कहा कि पर्यटन के नाम पर शांत वादियों में अराजकता को बिल्कुल बर्दाश्त नहीं की जाएगी।

इस दौरान उपप्रधान विजय सिंह खड़ायत, दीपक सिंह भंडारी, संतोष कुमार, विजय कुमार, नवीन कुमार, दीपक सिंह, गौरव सिंह, दीपक राम, राकेश कुमार सहित तमाम ग्रामीण मौजूद रहे।

चंपावत में बनेगा महिला छात्रावास

चंपावत। चंपावत को मॉडल जिला बनाने के लिये विकास कार्य गतिमान हैं। मुख्यमंत्री पुष्कर सिंह धामी के निर्देश पर शासन द्वारा जिले के विकास के लिये कई योजनाएं स्वीकृत कर धनराशि विभागों को आवंटित की जा रही है। इसी क्रम में जिला मुख्यालय चंपावत में नर्सिंग कालेज हास्टल के द्वितीय ब्लॉक के निर्माण के लिये 4.70 करोड़ रुपये शासन ने स्वीकृत कर विभाग को आवंटित किए हैं।

कार्यदायी संस्था उत्तराखंड पेयजल निर्माण निगम के परियोजना प्रबंधक अशोक कुमार प्रजापति ने बताया कि चंपावत में नर्सिंग कालेज में प्रशासनिक भवन एवं 138 बेड के हास्टल का निर्माण कार्य पूरा हो गया है। 129 बेड के हास्टल का निर्माण कार्य शेष रह गया था। इसे पूरा करने के लिये शासन से 4.70 करोड़ रुपये प्राप्त हुए हैं। टेंडर आदि की प्रक्रिया पूरी हो गई है। शीघ्र ही कार्य प्रारम्भ किया जा रहा है। इस ब्लॉक के निर्माण से नर्सिंग कॉलेज में कुल 267 क्षमता का हास्टल तैयार हो

चंपावत में बनेगा महिला छात्रावास

चंपावत। जिला मुख्यालय में कामकाज महिलाओं के लिए महिला छात्रावास का निर्माण होगा। जिला कार्यक्रम अधिकारी बाल विकास एवं महिला कल्याण आरएस बिष्ट ने बताया कि सरकार ने कामकाजी महिलाओं के लिए 50 बेड की क्षमता का महिला छात्रावास स्वीकृत किया है। इसके निर्माण को प्राथमिकता देते हुए जिलाधिकारी नरेंद्र सिंह भंडारी ने जिला मुख्यालय के सेलाखोला में राज्य विभाग की 1600 वर्ग मीटर भूमि बाल विकास एवं महिला कल्याण विभाग के नाम आवंटित कर दी है। बिष्ट ने बताया कि महिला छात्रावास के निर्माण के लिये कार्यदायी संस्था ब्रिडकुल द्वारा प्रस्ताव तैयार किया जा रहा है। इसे शीघ्र ही शासन को भेजा जाएगा।

जाएगा। जिलाधिकारी नरेंद्र सिंह भंडारी ने कार्यदायी संस्था सीएनडीएस को तत्काल निर्माण कार्य शुरू करने के निर्देश दिये हैं।

मांगों को लेकर दुग्ध उत्पादकों ने दिया डीएम को ज्ञापन

अल्मोड़ा। दुग्ध विकास संगठन के पदाधिकारियों ने जिलाधिकारी से मुलाकात कर दुग्ध उत्पादकों, दुग्ध समिति सचिवों, दुग्ध संघ अल्मोड़ा की समस्याओं के समाधान हेतु ज्ञापन दिया।

ज्ञापन में दुग्ध ऋय मूल्य दो रुपये लीटर बढ़ाये जाने, हेड लोड एक रुपये लीटर दिये जाने, सरकार की घोषणा के अनुरूप दुग्ध मूल्य प्रोत्साहन 6 रुपये लीटर तथा सचिव प्रोत्साहन एक रुपये लीटर दिये जाने के साथ ही समय से उत्पादकों तक उक्त सहायता पहुंचाने की भी मांग की है। ज्ञापन में घाटे में चल रहे अल्मोड़ा दुग्ध संघ को उत्पादकों का भ्रूणतन तथा कर्मचारियों का वेतन समय से दिये जाने के लिए सरकार से अनुदान सहायता दिये जाने की भी मांग की गयी है। शिष्टमंडल मंडल ने पशु

चिकित्सा मद तथा हेड लोड मद में जिला योजना में कम धन आवंटन की शिकायत जिलाधिकारी से की। जिलाधिकारी ने कहा कि पशु चिकित्सा मद की काटी गयी धनराशि पशुपालन विभाग को आवंटित की गयी है, इसलिए दुग्ध संघ और पशुपालन विभाग मिलकर दुग्ध उत्पादकों के पशुओं के लिए वरिष्ठ चिकित्सा उपलब्ध करायेंगे। ज्ञापन में प्रबंध कमिटीयों के स्थायित्व तथा दुग्ध संघ अल्मोड़ा में हो रही अनियमितताओं के नियंत्रण हेतु भी सुझाव दिये गये हैं। ज्ञापन देने वालों में दुग्ध विकास संगठन के अध्यक्ष आनंद सिंह बिष्ट, टोडरा के प्रधान त्रिभुवन तिवारी, पूर्व प्रबंध कमिटी सदस्य दुग्ध संघ अल्मोड़ा ब्रह्मा नन्द खालाकोटी, जिलापंचायत सदस्य शिवराज बनौला आदि थे।

भाजपा नेता बोले, बजट में रखा सभी लोगों का ध्यान

बागेश्वर। भाजपा के रानीखेत प्रभारी आशीष गुप्ता ने कहा कि आम बजट में सभी लोगों के हितों को ध्यान में रखा गया है। आने वाले समय में भारत मजबूत राष्ट्र बनेगा।

भाजपा कार्यालय मंडलसेरा में आयोजित प्रेस वार्ता में गुप्ता ने कहा कि केंद्रीय बजट में इस बार देशवासियों को अधिक लाभ पहुंचाने की कोशिश की गई है। आज देश विश्व की पांचवी सबसे बड़ी अर्थव्यवस्था बन गया है। उन्होंने सरकार द्वारा कोविड काल में लोगों को दी गई वेवसेन, स्वच्छ भारत अभियान के तहत घर-घर शौचालय, पीएम आवास योजना, देश के गरीब वर्ग को राशन वितरण आदि मुद्दों को केंद्रीय बजट में शामिल कर लोगों को



बजट पर वार्ता करते आशीष गुप्ता

रहत पहुंचाने की बात कही। भाजपा और उद्योगपति गौतम अडानी के बीच रिश्ते के बारे में पूछे जाने पर उन्होंने कहा कि कांग्रेस बेवुनियाद बातें कर रही है। यदि ऐसा कुछ है तो वह सबूत दिखाये। उन्होंने रत्नवे पर 240 लाख रुपये के बजट में बागेश्वर-टनकपुर रेल लाइन शामिल होने की बात कही। हालांकि बागेश्वर-टनकपुर

रेल लाइन के लिये कितना पैसा मिलेगा, इस बारे में गुप्ता कुछ नहीं बता सके। इस मौके पर जिलाध्यक्ष इंद्र सिंह, जिला पंचायत अध्यक्ष बसंती देव, पूर्व कैबिनेट मंत्री बलवंत सिंह, विधायक कपकोट सुरेश गढ़िया, ब्लॉक प्रमुख पुष्पा देवी सहित कई कार्यकर्ता मौजूद थे। संचालन महामंत्री संजय परिहार ने किया।

कोतवाली में तैनात हेड कांस्टेबल का निधन

अल्मोड़ा। कोतवाली अल्मोड़ा में तैनात हेड कांस्टेबल रवि शर्मा का निधन हो गया। वह काफी समय से अस्वस्थ चल रहे थे। उनका उपचार मैक्स हॉस्पिटल दिल्ली में चल रहा था। बुधवार को 45 वर्ष की उम्र में उनका देहावसान हो गया है। रवि शर्मा

वर्ष 1997 में पुलिस विभाग में भर्ती हुए थे। वह हमेशा विभाग के लिए मेहनत लगन व कर्तव्यनिष्ठा से कार्य करते रहे। उनके निधन पर एसएसपी प्रदीप कुमार राय समेत पुलिस बल द्वारा मौन धारण कर दिवंगत आत्मा की शांति के लिए ईश्वर से प्रार्थना की।

क्र. सं.	विवरण	एकल									समेकित								
		समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह			समाप्त वर्ष			समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह			समाप्त वर्ष		
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022						
1.	परिचालनों से कुल आय	1,532.48	1,641.19	1,767.98	5,048.71	5,124.52	6,622.86	1,531.41	1,640.03	1,767.15	5,045.41	5,123.98	6,622.95						
2.	व्याज, मूल्यवृद्धि एवं कर पूर्व लाभ (ईबीडीआईटीए)	80.55	73.20	63.17	224.18	193.13	278.90	76.14	74.10	61.53	218.94	192.32	276.74						
3.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या विशिष्ट मदों से पूर्व)	34.15	30.32	29.21	94.37	90.90	140.75	27.48	28.40	24.67	81.17	81.41	126.79						
4.	अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशिष्ट मदों के पश्चात)	16.58	30.32	29.21	76.80	330.78	341.38	53.26	31.42	31.34	119.36	337.19	369.01						
5.	अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशिष्ट मदों के पश्चात)	13.35	22.48	21.89	58.64	256.10	275.12	50.03	23.58	24.01	101.20	262.50	329.58						
6.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [(अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल]	13.36	22.49	21.90	58.67	266.39	285.32	50.10	23.40	23.84	100.86	272.48	339.38						
7.	इंफ्लिटी शेयर पूंजी	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96						
8.	अन्य इंफ्लिटी के रूप में अकेलित तुल्यमान में दिखाया गया						1,480.80						1,760.94						
9.	प्रति शेयर अर्जन (₹. 10/- प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं) - मूल एवं तनुकृत (₹. में)	4.31	7.26	7.07	18.94	82.72	88.86	16.16	7.62	7.75	32.69	84.78	106.45						

टिप्पणी: 1. उपरोक्त परिणाम सभी (सूचीबद्ध बाह्यदाताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) शिनिम, 2015 के शिनिम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायित्व तिमाही एवं नौ माह के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार हैं। तिमाही एवं नौ माह के वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com और www.nseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट (www.indiaglycols.com) पर उपलब्ध है।

कुने इण्डिया ग्लॉबल लिमिटेड
हस्ताक्षर/-
पू. एस. भरतिया
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
डीआईएन: 00063091